Vi har värderat Gigasun med en relativ värdering. I vår relativa värdering har vi jämfört Gigasun med en grupp internationella

kraftproducenter. Gigasuns affärsmodell är kapitalintensiv vilket ger höga marginaler, och vi ser Gigasun som en kraftproducent

och inte en solcellsinstallatör .

Vi beräknar vår motiverade EV/EBIT-multipel genom att skapa ett mått på värdeskapande, som vi beräknar som summan av

EBIT-tillväxt och EBIT-marginal. Vi jämför sedan måttet mot vår jämförelsegrupp och når på det sättet en motiverad multipel.

Korrelationen mellan vårt mått på värdeskapande och EV/EBIT är relativt hög. Vi når en motiverad multipel på 18x och sätter

sedan 25% rabatt på denna, för att ta hänsyn till finansieringssituationen och beroendet av en enskild marknad.

Gigasun AB – 20 maj 2024
Uppdragsanalys betald av emittenten

3 Carnegie Investment Bank

Beräkning motiverat värde

Figur 1: Relativ värdering kraftproducenter  Figur 2: Beräkning underlag motiverat värde

Källa: FactSet, Penser by Carnegie  Källa: FactSet, Penser by Carnegie

Figur 3: Känslighetsanalys motiverat värde

Källa: FactSet, Penser by Carnegie

RWE Endesa

EDP-Energias de Portugal
BKW

Neoen
AES

Boralex A

Contact Energy

Gigasun

R² = 0,38

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

-20% -10% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

EBIT 2024e, mkr 104

EV/EBIT multipel 18

Företagsvärde 2024e, mkr 1872

Nettoskuld 2024e, mkr 1027

Värde 2024e, mkr 845

Aktier, m 59,1

Värde per aktie, kr 14,3

Rabatt 25%

Underlag för motiverat värde, kr 10,7

Motverat värde, kr per aktie 9,5 - 12,5

EV/EBIT 5,0% 25,0% 45,0%

12 3,5 2,8 2,1

15 8,6 6,8 5,0

18 13,6 10,7 7,9

21 18,6 14,7 10,8

24 23,6 18,6 13,7

Rabatt

Gigasun AB – 20 May 2024
Commissioned Research sponsored by the issuer

4 Carnegie Investment Bank

Resultaträkning

 2019  2020  2021  2022  2023  2024e 2025e 2026e

Nettoomsättning 60 86 117 157 178 196 206 216

Övriga rörelseintäkter 45 52 36 47 41 60 74 74

Totala intäkter 105 139 154 204 219 256 280 290

Övriga rörelsekostnader -15 -24 -43 -55 -65 -68 -72 -78

EBITDA 90 115 111 149 147 188 208 212

Jämförelsestörande poster 0 0 0 0 -7 0 0 0

EBITDA, justerad 90 115 111 149 154 188 208 212

Avskrivningar -27 -37 -48 -67 -72 -81 -83 -85

EBITA, justerad 63 78 63 82 82 107 125 127

Avskrivningar immateriella tillgångar -2 -2 -2 -3 -3 -3 -3 -3

EBIT 61 76 61 79 72 104 122 124

EBIT, justerad 61 76 61 79 79 104 122 124

Finansnetto -79 -163 -37 -114 -150 -75 -75 -70

Resultat före skatt -18 -87 24 -35 -78 29 47 54

Resultat före skatt, justerad -18 -87 24 -35 -71 29 47 54

Total skatt 4 -10 -7 6 2 0 0 0

Minoritetsintressen -1 -1 0 0 0 0 0 0

Nettoresultat -15 -98 16 -29 -76 29 47 54

Nettoresultat, justerad -15 -98 16 -29 -69 29 47 54

Omsättningstillväxt Neg. 32% 11% 33% 7% 17% 9% 4%

Bruttomarginal N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. N.m.

EBIT-marginal, justerad N.m. 88,2% 51,7% 50,6% 44,5% 53,1% 59,2% 57,5%

EPS, justerad  -3 054 -451 0,81 -0,73 -1,52 0,53 0,79 0,92

EPS-tillväxt, justerad N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. 49% 16%

Källa: Gigasun AB, Penser by Carnegie

Kassaflödesanalys

 2019  2020  2021  2022  2023  2024e 2025e 2026e

EBIT 61 76 61 79 72 104 122 124

Övriga kassaflödesposter -32 -73 -56 -34 -61 9 11 18

Förändringar i rörelsekapital 16 -38 99 131 18 4 25 19

Kassaflöde från den operationella verksamheten 45 -34 104 177 29 117 158 162

Investeringar i anläggningstillgångar -433 -136 -296 -359 -248 -134 -49 -105

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -47 0 0 0 0 0 0 0

Övrigt Kassaflöde från investeringar -28 1 -3 55 -9 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamhet -509 -135 -299 -305 -258 -134 -49 -105

Fritt kassaflöde -464 -169 -195 -128 -228 -16 110 57

Nyemission / återköp 0 146 227 17 170 0 0 0

Förändring av skulder 484 49 47 6 23 0 0 0

Övriga poster 0 0 -1 -1 -6 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamhet 484 195 273 21 187 0 0 0

Kassaflöde 20 26 78 -106 -41 -16 110 57

Nettoskuld 776 809 798 958 1 010 1 027 917 860

Källa: Gigasun AB, Penser by Carnegie

Gigasun AB – 20 May 2024
Commissioned Research sponsored by the issuer

5 Carnegie Investment Bank

Balansräkning

 2019  2020  2021  2022  2023  2024e 2025e 2026e

TILLGÅNGAR

Övriga immateriella tillgångar 47 42 45 45 40 37 35 32

Materiella anläggningstillgångar 955 980 1 374 1 724 1 789 1 842 1 807 1 826

Finansiella anläggningstillgångar 91 88 90 43 53 53 53 53

Övriga anläggningstillgångar 9 8 1 6 17 17 17 17

Summa anläggningstillgångar 1 102 1 118 1 511 1 819 1 899 1 949 1 911 1 928

Kundfordringar 23 24 36 36 41 49 53 55

Övriga omsättningstillgångar 26 42 45 57 75 15 15 15

Likvida medel och kortfristiga placeringar 50 73 161 61 19 3 112 169

Summa omsättningstillgångar 99 139 242 155 135 66 181 240

SUMMA TILLGÅNGAR 1 201 1 257 1 753 1 973 2 034 2 015 2 092 2 167

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 175 203 499 521 570 599 646 700

Summa eget kapital 175 203 499 521 570 599 646 700

Långfristiga räntebärande skulder 788 883 912 0 800 800 800 800

Övriga långfristiga skulder 72 70 80 87 21 21 21 21

Summa långfristiga skulder 860 953 992 87 821 821 821 821

Kortfristiga räntebärande skulder 37 0 47 1 019 229 229 229 229

Leverantörsskulder 102 57 130 228 247 256 280 290

Övriga kortfristiga skulder 27 45 84 119 167 110 115 126

Summa kortfristiga skulder 166 102 261 1 365 643 595 625 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 201 1 257 1 753 1 973 2 034 2 015 2 092 2 167

Källa: Gigasun AB, Penser by Carnegie

Tillväxt och marginaler

 2019  2020  2021  2022  2023  2024e 2025e 2026e

Intäktstillväxt Neg. 32% 11% 33% 7% 17% 9% 4%

EBITDA-tillväxt, justerad Neg. 28% -4% 35% 3% 22% 11% 2%

EBIT-tillväxt, justerad Neg. 25% -20% 31% 0% 31% 17% 2%

EPS-tillväxt, justerad N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. 49% 16%

Bruttomarginal N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. N.m. N.m.

EBITDA-marginal N.m. N.m. 94,4% 95,0% 82,3% 95,9% N.m. 98,2%

EBITDA-marginal, justerad N.m. N.m. 94,4% 95,0% 86,3% 95,9% N.m. 98,2%

EBIT-marginal N.m. 88,2% 51,7% 50,6% 40,5% 53,1% 59,2% 57,5%

EBIT-marginal, justerad N.m. 88,2% 51,7% 50,6% 44,5% 53,1% 59,2% 57,5%

Vinst-marginal, justerad Neg. Neg. 13,7% Neg. Neg. 14,7% 22,7% 25,0%

Källa: Gigasun AB, Penser by Carnegie

Avkastning

 2019  2020  2021  2022  2023  2024e 2025e 2026e

ROE, justerad Neg. Neg. 5% Neg. Neg. 5% 8% 8%

ROCE, justerad Neg. 7% 12% 7% 5% 6% 7% 7%

ROIC, justerad Neg. 8% 5% 6% 5% 6% 8% 8%

Källa: Gigasun AB, Penser by Carnegie

Gigasun AB – 20 May 2024
Commissioned Research sponsored by the issuer

6 Carnegie Investment Bank

Kapitaleffektivitet

 2019  2020  2021  2022  2023  2024e 2025e 2026e

Kundfordringar / totala intäkter 22% 17% 24% 18% 19% 19% 19% 19%

Totala kortfristiga skulder / totala kostnader >100% >100% >100% >100% >100% >100% >100% >100%

Rörelsekapital / totala intäkter -76% -26% -87% -124% -136% -118% -117% -119%

Kapitalomsättningshastighet 0,1x 0,1x 0,1x 0,1x 0,1x 0,2x 0,2x 0,2x

Källa: Gigasun AB, Penser by Carnegie

Finansiell ställning

 2019  2020  2021  2022  2023  2024e 2025e 2026e

Nettoskuld 776 809 798 958 1 010 1 027 917 860

Soliditet 15% 16% 28% 26% 28% 30% 31% 32%

Nettoskuldsättningsgrad  4,4x 4,0x 1,6x 1,8x 1,8x 1,7x 1,4x 1,2x

Nettoskuld / EBITDA 8,6x 7,0x 7,2x 6,4x 6,9x 5,5x 4,4x 4,0x

Källa: Gigasun AB, Penser by Carnegie

Aktiedata

 2019  2020  2021  2022  2023  2024e 2025e 2026e

EPS -3 054 -451 0,81 -0,73 -1,68 0,53 0,79 0,92

EPS, justerad -3 054 -451 0,81 -0,73 -1,52 0,53 0,79 0,92

FCF per aktie -92 807 -776 -9,86 -3,17 -5,05 -0,31 1,86 0,97

Utdelning per aktie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00